1565/2020 a favor del adquirente Sr. GARZÓN, EXEQUIEL - DNI Nº 32.683.690 – ubicado sobre

calle Italia denominado Lote Nº 7 – Manzana Nº 38 – C01-S03-MANZ.38-PARC.007/MANZ. OF.

38-LOTE OF.07 – medidas: 12,50 mts. al Norte y Sud, por 25 mts. al Este y Oeste, superficie

312,50 m2 (trescientos doce metros cuadrados con cincuenta centímetros cuadrados), lindando: al

Norte calle Italia; al Este, Lote 8 (según plano); al Sud, parte Lote 9 y al Oeste, Lote 6 .-   

Art.2º).- ESTABLÉCESE que los gastos Escrituración Traslativa de Dominio, correrán por cuenta